
  SR.0002.12.2016 

 

 

Uchwała nr 12/2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 23 marca 2016 r. 

 

w sprawie podziału zysku netto za 2015 r. 

 
 

 

Na podstawie art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości        

(t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 330 ze zmianami), art. 101 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2012 r., poz. 572 ze zmianami) oraz § 10 

ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 

szczegółowych zasad gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz. U. 2012 r., 

poz. 1533) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zysk netto Uczelni w kwocie 1.808.831,59 zł (słownie: jeden milion osiemset osiem 

tysięcy osiemset trzydzieści jeden zł 59/100) tj. 100% zysku netto za 2015 r. 

przeznacza się na fundusz zasadniczy Uczelni. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 


